SWISS LIGHT CREATIONS
PROJECTEUR BEAM
Scheda tecnica
245.6W LED, 31908 Lumen, 130 Lumen/Watt, 3000 Kelvin. A=605mm, a=360mm, Q=300x300mm, CRI>80, UGR<19, IP65.
Luminaire en aluminium. Radiateur gris marais.  Réflecteur en aluminium pur, éloxé brillant mat et traité contre les
interférences.  Boîtier  chamois-metallisé.  Etrier  de  fixation  orientable.  Répartition  symétrique.  Rayonnement  intensif.
Destiné pour températures ambiantes de -25°C à +45°C. Résistance aux températures supérieure sur demande. Avec verre
de sécurité et joint. Avec appareillage électronique.
PRODUCT DATA
Numero dell'articolo 12521T-233M3
Dimensioni H=605 mm / h=360 mm
/ LxB=300x300 mm
Lampadina LED
Equipaggiamento /
Allacciamento
233.3 W
Prestazione del sistema 245.6 W
Distanza di montaggio 100 mm
Peso 14 kg
DATI DELLA LUCE
Rendimento luminoso 100.1 %
Ripartizione luminosa 100 / 0 %
Flusso luminoso assoluto (Base: Lampadine
840)
31908 lm
Rendimento luminoso della luce (lm/W) 130 lm/W
ABBAGLIAMENTO UGR
X=4H, Y=8H, S=0,25H
Grado di riflessione
Perpendicolare 0 17.1
Perpendicolare 90 17.2
Con riserva di modifiche tecniche. 26.02.2024
TULUX AG, CH-8856 TUGGEN, T +41 55 465 60 00, F +41 55 465 60 01 | TULUX LUMIERE SA, CH-2016 CORTAILLOD, T +41 32 843 03 03, F +41 32 843 03 09, WWW.TULUX.CH